
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

«21» декабря 2020 г. №18 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 21.12.2009 г. № 127 «О 

денежном содержании 

муниципальных служащих 

органов местного самоуправления 

Репьевского муниципального 

района» 

 

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. №175-

ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом 

Репьевского муниципального района, в целях приведения нормативных 

правовых актов Совета народных депутатов Репьевского муниципального 

района в соответствие действующему законодательству, Совет народных 

депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области 

р е ш и л :  

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района от 21.12.2009 г. № 127 «О денежном 

содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Репьевского муниципального района» (далее – Решение): 

1.1. Подпункты 1-3 пункта 4.1.7. части 4.1. раздела 4 Приложения 1 к 

Решению, изложить в следующей редакции: 

« 1) при регистрации брака - в размере одного должностного оклада по 



замещаемой должности, на основании копии свидетельства о регистрации 

брака; 

2) при рождении (усыновлении) ребенка - в размере одного 

должностного оклада по замещаемой должности, на основании копии 

свидетельства о рождении; 

3) в случае смерти близких родственников (родителей, супруга (и), 

детей) - в размере двух должностных окладов по замещаемой должности, на 

основании копии свидетельства о смерти и документов, подтверждающих 

родство;»; 

1.2. Пункт 4.3.4. части 4.3. Раздела 4 Приложения 1 к решению 

дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«Денежное поощрение выплачивается за фактически отработанное 

время в расчетном периоде. Время нахождения в очередном основном 

оплачиваемом отпуске, дополнительных отпусках, время обучения 

муниципального служащего, направленного на переподготовку или 

повышение квалификации включаются в расчетный период для выплаты 

денежного поощрения.».  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 


